
 1 / 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021 年 10 月 06 日 

ISO 認証 申請組織/登録組織の皆様へ 

アームスタンダードホームページ刷新のお知らせ 

この度、ホームページを全面リニューアルいたしました。 

 

https://armstandard.com/ 

登録済みの組織様におかれましては ホームページ上の 

 

をクリックして頂くと従来の画面が表示され、「審査登録規則」など 確認が可能になっております。 

今後も内容の充実化を進めて参りますので、どうぞよろしくお願い申しあげます。 

以上 

【お問合せ先】 

アームスタンダード株式会社 業務部 

TEL:03-3666-8788 mail: otoiawase＠armstandard.com 

News Letter No.21-003 

tel:03-3666-8788

